様式第２号（第６条関係）

高速道路利用証明書

                           年   月   日

（宛名） えびの市長 村岡隆明 様

                    住  所

                    事業者名

                    代表者名           印

                    電話番号

下記のとおり従業員が通勤のために高速道路を利用していることを証明します。

記

フリガナ

現住所

    氏      名

高速道路利用区間

        IＣ  ～      ＩＣ

通 勤 車 両 の 区 分

１．普通車  ２．軽乗用車 ３．その他（    ）

（該当するものに〇を付けてください）